2

[image: image1.png]

Управление имущественных и земельных отношений

Ненецкого автономного округа

(УИЗО НАО)

ПРИКАЗ
от ___ декабря 2021 г. № ____
г. Нарьян-Мар
	О признании утратившими силу некоторых приказов

Управления имущественных и земельных отношений Ненецкого автономного округа

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Положением
об Управлении имущественных и земельных отношений Ненецкого автономного округа, утвержденным постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 25.08.2015 № 275-п, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:

- приказ Управления имущественных и земельных отношений Ненецкого автономного округа от 03.11.2015 № 7 «Об утверждении Административного регламента по исполнению Управлением имущественных и земельных отношений Ненецкого автономного округа государственной функции по осуществлению муниципального земельного контроля»;
- приказ Управления имущественных и земельных отношений Ненецкого автономного округа от 25.02.2016 № 8 «О внесении изменений
в Административный регламент по исполнению Управлением имущественных
и земельных отношений Ненецкого автономного округа государственной функции по осуществлению муниципального земельного контроля»;

- приказ Управления имущественных и земельных отношений Ненецкого автономного округа от 13.02.2017 № 4 «О внесении изменений
в Административный регламент по исполнению Управлением имущественных
и земельных отношений Ненецкого автономного округа государственной функции по осуществлению муниципального земельного контроля»;

- приказ Управления имущественных и земельных отношений Ненецкого автономного округа от 20.11.2017 № 17 «О внесении изменений
в Административный регламент по исполнению Управлением имущественных
и земельных отношений Ненецкого автономного округа государственной функции по осуществлению муниципального земельного контроля»;

- приказ Управления имущественных и земельных отношений Ненецкого автономного округа от 29.10.2019 № 20 «О внесении изменений
в Административный регламент по исполнению Управлением имущественных
и земельных отношений Ненецкого автономного округа государственной функции по осуществлению муниципального земельного контроля».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2022 года, но не ранее дня его официального опубликования.

Начальник Управления

имущественных и земельных отношений

Ненецкого автономного округа

                А.В. Голговская